

Załącznik Nr 4
do Uchwały nr 308/XXXVIII/2013
Rady Gminy Gostynin
z dnia 30 grudnia 2013r.

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW NA 2014 ROK

L.p.	Termin realizacji	Tematyka posiedzenia	Jednostka przygotowująca materiały	Uwagi
1	Styczeń	1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do Komisji.	Członkowie Komisji Budżetu Skarbnik Gminy Wójt Gminy	
2	Luty	1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do Komisji. 2. Analiza kosztów przyłączy wodnych i kanalizacyjnych robionych przez Zakład Komunalny. 3. Zaopiniowanie projektu uchwały o wymiarze opłat za wodę i ścieki	Wójt Gminy Członkowie Komisji	
3	Marzec	1. Analiza kosztów funduszu sołeckiego za 2013 rok 2. Analiza i wyodrębnienie funduszu sołeckiego na 2015 rok. 3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do Komisji.	Skarbnik Gminy Członkowie Komisji	
4	Kwiecień	1. Analiza sprawozdania finansowego z wykonania budżetu za 2013 rok. 2. Analiza wydatków po okresie zimy dotyczących zimowego utrzymania dróg. 3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do Komisji.	Skarbnik Gminy Wójt Gminy Członkowie Komisji	
5	Maj	1. Analiza wydatków funkcjonowania szkół. 2. Potrzeby w zakresie remontów w szkołach – Komisja Wyjazdowa 3. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2013 rok.	Inspektor Oświaty Wójt Gminy Skarbnik Gminy Członkowie Komisji	

		4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do Komisji.		
6	Czerwiec	1. Sytuacja finansowa Zakładu Komunalnego w Solcu. 2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do Komisji.	Prezes ZK Skarbnik Gminy Członkowie Komisji	
7	Lipiec	1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do Komisji.	Wójt Gminy Skarbnik Gminy Członkowie Komisji	
8	Sierpień	PRZERWA WAKACYJNA		
9	Wrzesień	1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2014r. 2. Informacja Wójta o postępach prac na wykonanych inwestycjach i remontach z analizą wydatkowania środków budżetowych. 3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do Komisji.	Skarbnik Gminy Wójt Gminy Członkowie Komisji	
10	Październik	1. Informacja o wysokości umorzeń podatków za okres styczeń-wrzesień 2014r. 2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do Komisji.	Wójt Gminy Skarbnik Gminy Członkowie Komisji	
11	Listopad	1. Zaopiniowanie projektów uchwał ośrodkowych: - wymiaru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości, od środków transportowych, opłaty targowej. 2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do Komisji.	Skarbnik Gminy Członkowie Komisji	
12	Grudzień	1. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Gostynin na 2015rok i Wieloletniej Prognozy Finansowej. 2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii na 2015 rok. 3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do Komisji. 4. Opracowanie planu pracy Komisji na 2015 rok. 5. Przygotowanie sprawozdania z prac Komisji za 2014 rok	Skarbnik Gminy Członkowie Komisji	
	Cały rok	1. Zaopiniowanie projektów uchwał przedłożonych przez Wójta .		

